

BASIN KUPÜRLERİ

06 Ekim 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Öğrencilere "El Ele Güvenli Geleceğe" projesi çerçevesinde eğitim verildi

Ardahan'da Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, "El Ele Güvenli Geleceğe" projesi çerçevesinde üniversite kampüsünde bulunan öğrencilere bilgilendirmede bulundu. Ardahan İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri 2023-2024 eğitim-öğretim döneminde, Ardahan Üniversitesine kayıt yaptırarak öğrenim görmeye başlayan öğrenciler ve **Kredi Yurtlar Kurumuna** bağlı bulunan yurtlarda kalan öğrencilerle irtibata geçti. 4 Ekim-6 Ekim tarihleri arasında "El Ele

Güvenli Geleceğe" projesi kapsamında, öğrencilerinin eğitim ve öğretim hizmetlerinin huzurlu ve güvenli bir ortamda gerçekleşmesi, terör faaliyetlerinden uzak tutulması, gençlerin ve ailelerin yeni bir şehre geldikleri ilk andan itibaren kendilerini güvende hissetmelerini sağlamak amacıyla üniversite kampüslerinde bilgilendirme stantları kuruldu. Yapılan çalışmalar neticesinde öğrenim görmeye başlayan yüzlerce öğrenci ile irtibata geçildi.İHA





Yurt öğrencilerine KONSER

► Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı Süveybe Ana Yüksek Öğrenim **Kız Yurdu**nda, üniversiteye ve yurda yeni yerleşen öğrenciler için özel bir 'Hoş geldiniz' konseri düzenlendi.

PETROLKENT Gençlik Merkezinin 'Çok Sesli Müzik Topluluğu', yeni gelen öğrencilerin kente ve yurda daha hızlı adapte olmaları için verdiği konser büyük ilgi gördü. Bu tür 'Hoş Geldiniz' programlarını geçen yılda yaptıklarını belirten Yurt Hizmetleri Müdürü Nurettin Gültekin, geri dönüşlerin olumlu yönde olduğunu söyledi. Yurt Hizmetleri Müdürü Gültekin yaptığı açıklamada; *"Batman misafirperver ve sıcakkanlı insanların yaşadığı bir kenttir. İlimize üniversite için gelen öğrencilerimizin yanında olduğumuz hissettirmek, sıkıntılarını gidermek, ilimize adapte olmalarını sağlayıp huzurlu bir şekilde eğitim ve öğretim hayatlarını sürdürmeleri için bu tür etkinlikleri önemsiyoruz. Çünkü anne ve babalarından, ailelerinden uzak oldukları için kendilerine yabancılaşma hissettirmememiz lazım. Yurt Hizmetleri olarak bütün personellerimizle öğrencilerimizin hizmetindeyiz"* diye konuştu.



Öğrenciler için taktir toplayan yaklaşım

HABER MERKEZİ

1 Ekim 2023 Tarihinde üniversitelerin açılması ve Sivas Cumhuriyet Üniversitesinde de eğitimin başlamasının ardından diğer şehirlerden gelerek Sivas'ı tercih eden öğrenciler **yurtlara** yerleşmesinin ardından, Sivas Valiliği koordinesinde Sivas Belediyesi, Sivas Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Sivas **Kredi Yurtlar Kurumu** örnek bir davranışa imza atarak velilerden taktir topladı.

Yaşanan asrın felaketinin ardından Sivas **KYK yurtlarında** bulunan depremzedelerin tahliyesi sonrasında **yurt** binalarının bakım ve onarım çalışmaları hızlı bir şekilde yürütüldü. Depremden sonra önceki yıllara göre Sivas'ı tercih eden öğrenci sayısında %50 oranda artış görüldü.

Öğrenciler hızlı ve düzenli bir şekilde **yurtlara** yerleştirildikten sonra, erkek **yurtlarından** bir tanesinin onarımının devam etmesinden ve bir ay kadar gecikmesinden dolayı, **yurduna** yerleşemeyen öğrenciler için bir çalışma düzenleyen **KYK** İl müdürlüğü, öğrencileri bu geçici süreçte zor durumda kalmamaları için kamu misafirhanelerine yerleştirdi.

Veliler minnet duygularını iletiler

Öğrenci velileri memnuniyetini ifade ederek Sivas Kamu Kurumlarının yönetimlerine sorumluluk duygusundan dolayı, çocuklarının dışarda kalmamaları için kullandıkları inisiyatif ve sergiledikleri özverili, ilgili davranışları için teşekkür ettiler.

Sivas'a çocuklarının okumak için geldiklerinden ve gösterilen ilgiden dolayı minnet duyduklarını, çok mutlu olduklarını ifade ettiler.

KAYMAKAMIMIZ ADEM KAYA ÖĞRENCİ YURTLARINI DENETLEDİ

Demirci HALIKENT-

Kaymakamımız Adem KAYA, Gençlik ve Spor Bakanlığı Yüksek Öğrenim **Kredi ve Yurtlar Kurumu** ve özel **öğrenci yurtlarını** ziyaret ederek yetkililerden bilgi aldı.

Kaymakamımız Adem KAYA "İlçemizde eğitim göreceğ gençlerimize yeni öğretim yılında sağlıklı, başarılı bir dönem diliyorum. İlçemize hoş geldiler." İfadesini kullandı.

Kaymakamımız Adem KAYA öğrencilerle tek tek görüşüp ihtiyaçlarını sorup yurtlardaki yemekhaneleri de denetledi.

*Cengizhan ERDEM





GENÇLİK VE SPOR BAKANLIĞI 1453 YURT YÖNETİM PERSONELİ ALACAK



Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 1453 yurt yönetim personelinin alınacağını duyurdu. Bakan Osman Aşkın Bak, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, "Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarında istihdam edeceğimiz 1453 Yurt Yönetim Personeli için alım sürecimiz başlıyor. Detaylar en kısa sürede Resmi Gazete'de ve gsb.gov.tr sayfamızda yayımlanacaktır. Şimdiden hayırlı olmasını diliyorum" ifadelerini kullandı. (İLKHA)

İĞDIR'DA GELEN ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE HOŞ GELDİN KARŞILAMASI

İlhan ŞIKTAŞ



İğdir'da gönüllü gençler, **KYK yurtlarında** barınacak olan üniversite öğrencilerini, şehir merkezi ve **yurt girişlerinde** karşılayarak güven içerisinde **yurtlarına** yerleştiriliyor.

Türkiye'nin çeşitli illerinden üniversiteyi kazanarak İğdir'a gelen öğrenciler, barınacakları **Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) yurtlarına** yerleştirilmek üzere Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesindeki gençlik liderleri ve gönüllü üyeler tarafından kent meydanında ve **yurt girişlerinde** karşılanıyor.

'İğdir'daki Evine Hoş Geldiniz' pankartı yazılı stantlarda karşılan öğrencilerin burada hem kayıtları yapılıyor, hem de çeşitli ikramlarda bulunularak kentin tanıtan bilgilendirici materyaller veriliyor.

İğdir Gençlik ve Spor Müdürlüğü Gençlik Hizmetleri Şube Müdür Serkan Çatak, 2023-2024 yılı eğitim öğretim yılı kapsamında kente gelen gençleri karşılayarak **yurtlara** yönlendirmek ve şehir tanıtmak amacıyla stantlar kurduklarını söyledi.

Gönüllü gençlerin, gelen üniversite öğrencileri kurdukları stantlarda ikramlarda bulunduğunu belirten konuşmasında Çatak, "Bu stantlarda gençlere şehrin tanıtıyoruz, Gençli Merkezimizde gönüllülük faaliyetlerinde bahsederek kendilerini merkezlerimize davet ediyoruz. Ayrı gençlerimizi **yurtlarına** yerleşmesi konusunda yardımcı oluyoruz." dedi.

Genç gönüllü Tomris Birgül Duran da, "Gençli Merkezinde gönüllü olarak faaliyet yürütüyorum. İğdir'da gelen arkadaşlarımız karşıyoruz, onların eğitim hayatlarında aile sıcaklığında geçirmeleri için biz Gençlik ve Spor Müdürlüğü gönüllüleri olarak merkezimize davet ediyoruz ve İğdir'ımızı tanıtıyoruz. Onlara il içi ve il dışı yaptığımız faaliyetlerden bahsediyoruz ve **KYK yurtlarımızı** tanıtıyoruz." ifadelerini kullandı.



Gençlik ve Spor Bakanlığı 1453 yurt personeli alacak

GENÇLİK ve Spor Bakanı Osman

Aşkın Bak, bakanlık yurtlarında istihdam edilmek üzere 1453 yurt yönetim personeli alınacağını açıkladı.

Sosyal medya hesabından açıklama yapan **Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak**, şunları kaydetti:

“Gençlik ve Spor Bakanlığı yurtlarında istihdam edeceğimiz 1453 Yurt Yönetim Personeli için alım sürecimiz başlıyor. Detaylar en kısa sürede Resmi Gazete’de ve gsb.gov.tr sayfamızda yayımlanacaktır. Şimdiden hayırlı olmasını diliyorum.” **AA**

Yurtlara başvuran hiçbir öğrenci dışarıda bırakılmadı

Denizli'de faaliyet gösteren 11 öğrenci yurdunun 12 bin 394 yatak kapasitesiyle başvuruda bulunan hiçbir öğrenciyi açıkta bırakmadığını açıklayan Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, "Yurtlarımız da daha çok öğrenciyi ağırlayacak kapasitemiz ve hizmetimiz mevcuttur" dedi.

Her yıl hizmete açtığı yeni yurtlarla gençlere güvenli ve konforlu barınma imkanı sunan Gençlik ve Spor Bakanlığı, yurt başvurularını almaya devam ediyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı'na (GSB) bağlı Denizli'de bulunan yurtlar, yeni eğitim ve öğretim yılında konaklamak isteyen öğrencilerine kapılarını açtı. İl genelinde 11 öğrenci yurdu ve 12 bin 394 yatak kapasitesi bulunan yurtlara aileleri ile gelen öğrenciler, istedikleri yurtlara başvurmanın ardından yerleşmesi ile açıkta kalmadı. Kayıt süresince hiçbir öğrencinin mağduriyet yaşamaması adına yoğun mesai harcayan Denizli İl Gençlik Spor Müdürlüğü görevlileri, bir yandan da barınacak olan öğrencilere yurtları ve sosyal tesisleri tanıttı. GSB yurtlarına ayak basan öğrencilere 7 gün 24 saat hizmet çerçevesinde sosyal, kültürel, eğitim ve spor faaliyetlerine de yönlendiren görevlilerin ilgisine, ailelerden teşekkür temennileri geldi.

İl genelinde faaliyet gösteren KYK yurtlarındaki doluluk ile ilgili son durum hakkında İhlas Haber Ajansı'na önemli açıklamalarda bulunan Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, yatay geçiş, dikey geçiş, yüksek lisans, doktora, ek kontenjan, özel yetenek öğrencileri için yurt başvuruları sürdürdüğünü ve yurtlarda misafir edilecek öğrenciler için yeterli kontenjanın olduğunu duyurdu. Denizli Gençlik ve Spor İl Müdürü



Ömer İlman, "Yeni eğitim öğretim yılımız 2 Ekim itibariyle başladı. Hafta sonun bu yana öğrenciler gelmeye başladı. Yurtlarımız gerçek sahibi olan öğrenciler ile buluştu. Yurtlarımız yüzyılın felaketi olarak adlandırılan depreme ev sahipliği yaptı. 5 bin 200 depremzede vatandaşımızı yurtlarımız da misafir ettik. Onları gönderdikten sonra yaz döneminde öğrencilerimizin barınması için tüm hazırlıklarımızı yaptık ve yurtlarımız hazır hale getirdik. Bize müracaat eden yaklaşık 4 bin 500 öğrencimizi ilk başvurularında hızlıca yurtlara yerleştirdik. Ayrıca özel yetenek, yatay-dikey geçişleri ve ek yerleştirmeler gibi öğrencilerimizi de misafir olarak yurtlarımıza alıyoruz. Bu öğrencilerinde herhangi bir mağduriyet yaşamaması için elimizden geleni

yapıyoruz ve kimse mağdur olmadı" dedi.

"Yurt bulamayan kimse yok"

Öğrencilerin kişisel gelişimi başta olmak üzere birçok önemli faaliyete imza attıklarını söyleyen Müdür İlman, "5 ilçemizde yurtlarımız var ve oralara da öğrencilerimizi yerleştirdik. Yaz döneminde İbn-i Rüşd kız yurdumuzu erkek öğrencilere tahsis ettik. Tavas ilçesinde yer alan yurdumuzda bir bloğunu erkekten kız bloğuna dönüştürdük. İl genelinde bakıldığında herhangi bir yurt bulamayan kimse yok. Önümüzdeki günlerde derslerin başlaması ile birlikte spor, sosyal, kurs faaliyetlerini sürdürüyor olacağız" dedi.

"Bu yıl da 4 bin 500 öğrencimiz yurtlarımıza müracaat etti"

Yurt kapasitesinin yüksek olduğunu ve Denizli'yi tercih edecek birçok öğrenciyi ağırlayabileceklerini anlatan Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, "Denizli'mizde 11 öğrenci yurdu bulunmaktadır. 6 yurdumuz il merkezinde 5 yurt ise ilçe merkezlerinde bulunuyor. 12 bin 390 öğrencimize yurtlarımız da hizmet vermekteyiz. Bu yıl da 4 bin 500 öğrencimiz yurtlarımıza müracaat etti. Tüm öğrencilerimizi ilk başvurularında yerleştirdik. Bu yatırımları Denizli'mize ve ülkemize kazandırılmasında büyük emeği olan başta Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan ile Gençlik ve Spor Bakanımıza teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. ■ İHA

GENÇLERDEN SOKAK HAYVANLARINA KULÜBE

Düzce Gençlik ve Spor Müdürlüğü yurdunda kalan gençler yurdun bahçesine patili dostları için kulübe, deterjan kutularından ise kuş yuvası yaptı.

4 Ekim Dünya Hayvanları Koruma Günü çeşitli etkinliklerle kutlanıyor. Düzce Gençlik ve Spor Müdürlüğüne bağlı Aliya İzzetbegoviç öğrenci yurdunda kalan gençlerde Hayvanları Koruma Gününde patili dostlarını unutmayarak

sıcak ve şirin bir kulübe yaptılar. Mahpeyker Sultan Yurdunda da deterjan kutularından kuş yuvaları yaparak sıfır atığa da dikkat çeken gençler kuşlar için tatlı mekanlar oluşturdu.

(İHA)





Hiçbir öğrenci dışarıda kalmadı

○ HER yıl hizmete açtığı yeni yurtlarla gençlere güvenli ve konforlu barınma imkanı sunan Gençlik ve Spor Bakanlığı, yurt başvurularını almaya devam ediyor. Gençlik ve Spor Bakanlığı'na (GSB) bağlı Denizli'de bulunan yurtlar, yeni eğitim ve öğretim yılında konaklamak isteyen öğrencilerine kapılarını açtı. İl genelinde 11 öğrenci yurdu ve 12 bin 394 yatak kapasitesi bulunan yurtlara aileleri ile gelen öğrenciler, istedikleri yurtlara başvurmanın ardından yerleşmesi ile açıkta kalmadı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Ömer İlman, "Yurtlarımızda daha çok öğrenciyi ağırlayacak kapasitemiz ve hizmetimiz mevcuttur" dedi. ○ İHA